

Backtee ApS

Sommervej 50, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 17 70 23 00

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Thomas Riise Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Backtee ApS Sommervej 50 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 17 70 23 00
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Thomas Riise Knudsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Riise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge tøj samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.107 t.kr. mod 2.666 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.107.210	2.666.154
1 Personaleomkostninger	-1.620.552	-1.667.783
Andre driftsomkostninger	<u>-32.037</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	454.621	998.371
Andre finansielle indtægter	36.612	2.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259.571</u>	<u>-132.559</u>
Resultat før skat	231.662	868.008
Skat af årets resultat	<u>-61.464</u>	<u>-195.611</u>
Årets resultat	170.198	672.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>170.198</u>	<u>672.397</u>
Disponeret i alt	170.198	672.397

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.244.157	6.158.290
Forudbetalinger for varer	90.937	353.771
Varebeholdninger i alt	<u>5.335.094</u>	<u>6.512.061</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.692	528.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.001	0
Udskudte skatteaktiver	42.254	57.672
Andre tilgodehavender	0	6
Periodeafgrænsningsposter	83.992	105.398
Tilgodehavender i alt	<u>505.939</u>	<u>691.104</u>
Likvide beholdninger	<u>2.071.478</u>	<u>1.138.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.912.511</u>	<u>8.342.164</u>
Aktiver i alt	<u>7.912.511</u>	<u>8.342.164</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.858.389	1.688.191
Egenkapital i alt	1.958.389	1.788.191
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	46.046	165.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.046	165.352
Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.360	628.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.338.364	4.300.000
Selskabsskat	165.352	949.718
Anden gæld	915.359	510.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.908.076	6.388.621
Gældsforpligtelser i alt	5.954.122	6.553.973
Passiver i alt	7.912.511	8.342.164
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	100.000	1.688.191	1.788.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.198	170.198
	<u>100.000</u>	<u>1.858.389</u>	<u>1.958.389</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.418.005	1.474.013
Pensioner	179.810	169.920
Andre omkostninger til social sikring	22.737	23.850
	<u>1.620.552</u>	<u>1.667.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181.948	0
Andre finansielle omkostninger	77.623	132.559
	<u>259.571</u>	<u>132.559</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	46.046	165.352
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>46.046</u>	<u>165.352</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på 70 t.kr. Aftalen har 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riise Holding ApS, CVR-nr. 41885963, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen henvises der til årsregnskabet for administrationselskabet.
